
Zpracování rozpočtu na opravu bran a závory Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
celkem bez
DPH (Kč)

Díl: 1 Svislé a kompletní konstrukce

1.1.

Oprava samonosné brány 8 500 x 2370 mm, rám bude žárově
pozinkován
s výplní tahokov bude v barvě stříbrná matná. Průjezd samonosné
brány 8,5 m, výška 2,37 m .

1.2.

Motor pro samonosné brány o hmotnosti 600 - 1000 kg a
průjezdem do 12 metrů. Napětí přívod / pohon 230/24 V. Stupeň
ochrany (IP) 44. Rychlost otvírání 0,28m/s motor bude napojen na
výstražný maják. Motor je doplněn záložním zdrojem pro případ
výpadku elektrické energie.

1.3.
Oprava dvoukřídlé brány o velikosti průjezd 4 850 x 2400.
Rám křídla - uzavřený ocelový profil 80/40/3, rám bude žárově
pozinkován. Výplň brány - Tahokov bude v barvě stříbrná matná.

1.4.

Lineární motory k dvoukřídlé bráně s průjezdem do 5 metrů.
Stupeň ochrany (IP) 44. Napájení 230V motorje napojen na
výstražný maják motory budou propojené s klíčovým spínačem s
cilindrickým zámkem.

1.5.1.

Oprava jednokřídlé branky 1 200 x 2 400 mm
stávající branky zdemontovat, rám bude žárově pozinkován. Branku v
úrovni očí doplnit o zasunovací okénko pro stálou směnu o rozměrech,
výška 150 mm, šířka 250 mm. Okénko olemovat
Rám křídla - uzavřený ocelový profil 60/60/2 branka bude opatřená
zámkem minimálně 2. bezpočnostní třídy osazen klika /koule
(pevná)výplň branek - Tahokov bude v barvě stříbrná matná.

1.5.2.
Elektrický zámek k jednokřídlé brance napětí 12V - 24V AC/DC
odolnost proti vylomení 3000 N (300 kg)

1.5.3.
Oprava výplně dvoukřídlé brány a branky, výměna dřevěné výplně
za Tahokov - Technické zhodnocení.

1.6.

Oprava stávají závory, nový pohon závory, nové ráhno závory.
Výměnným způsobem provést demontáž a montáž klíčového
spínače, který je opatřen cilindrickým zámkem, jedná se o
bezpečnostní zabezpečení závory a je umístěn na pravém sloupku
přístřešku před vstupem k DÚ.
Závora bude osazena bezpečnostní pohybovou lištou a na stojanu
závory osazena majákem.
Při instalaci závory nainstalovat novou elektroinstalaci, s novými
jističi do stávajícího rozvaděče, který je umístěn v chodbě
dozorčího po levé straně za vchodovými dveřmi.

1.7.

Nátěry: na všech stávajících dílech pojezdové brány, dvoukřídlé
brány, branky a závory, které jsou pevně spojeny s budovou nebo
komunikací budou provedeny opravy nátěrů. Stávající díly budou
obroušeny, odmaštěny a opatřeny nátěrem 2x zinkovou barvou.

1 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: Základy a zvláštní zakládání

Beton základových patek prostý - závory

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání
Díl: 3 Kompletní konstrukce

3.1. montáž celku dvoukřídlé brány průjezd , včetně lineárních pohonů
3.2. montáž celku samonosné brány, včetně pohonu

3.3. montáž celku branky

3.4. montáž celku závory, včetně elektro hydraulického pohonu

3.5. oživení, zaškolení, připojení brán

3.6. oživení, zaškolení, připojení závory

Celkem za 3 Kompletní konstrukce
Díl: Elektromontáže

Celkem za 4 Elektromontáže

Díl: 5 Demontáž celku samonsné brány, včetně pohonu a elektrické instalace.

5.1.
Demontáž celku dvoukřídlé brány, včetně lineárních pohonů a elektrické
instalace.

5.2. Demontáž branky a elektrické instalace včetně.

5.3. Demontáž celku závory, včetně elektro pohonu a elektrické instalace.

5 Staveništní přesun hmot
5.4. Přesun pracovníků - montéři a elektrikáři .

5.5. Odvoz domontovaných bran.

5.6. Dovoz opravených bran .

5.7. Doprava betonu.

Celkem za 5 Staveništní přesun hmot
Celkem bez DPH 604 195,00

4

2

Cenová nabídka příloha č. 1. k SoD 6440-0210-2025-14521 počet listů: 1

Stavba :
Objekt :

Nová elektroinstalace u dvoukřídlé brány a branky. Montáž nové
elektroinstalace s novými jističi do stávajícího rozvaděče, který je
umístěn po levé straně za vchodovými dveřmi. Při instalaci závory
nainstalovat novou elektroinstalaci, s novými jističi do stávajícího
rozvaděče, který je umístěn v chodbě dozorčího po levé straně za
vchodovými dveřmi. Při instalaci brány nainstalovat novou
elektroinstalaci, s novými jističi do stávajícího rozvaděče, který je
umístěn v chodbě na pravé straně za vstupními dveřmi v budově 02
10-05/029 strážnice. U el. instalace budou provedeny revize a vystaveny
písemné revizní zprávy (2 výtisky). Elektroinstalace a ovládací prvky
budou opatřeny informačními popisy.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana


